
Smlouva o zajištění uměleckého výkonu

č.864f0ŠKS/2018

smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle usnesení Rady města Příbram

R.usn.č.33 81201 8 ze dne 09.04.2018 mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

a

Agentura:

Jugi s.r.o.

sídlo: Komenského 332, 250 75 Káraný

zastoupená: Mgr. Tomášem Staňkem, jednatelem

IČO: 02575108

DIČ: (202575103 _

[.

Předmět smlouvy

1, Na základě této smlouvy je agentura povinna zajistit vystoupeni — interpretaci hudebního

díla: UDG (dále jen „Soubor“) v rámci akce „Příbramská kulturní léto 201 B“.

2. Vystoupení se uskuteční dne 26.08.2018 od cca 18:45 na nám. TG. Masaryka v Příbrami,

v délce 60 minut. Specifikace dalšich časových údajů:

a) příjezd umělce do cca 17:45 (nám. T.G. Masaryka, 261 01 Příbram),

b) příprava pódia, zvuková zkouška od cca 18:15,

c) kontaktní osoba za objednatele: Michaela Tóthová, mobil

, d) kontaktní osoba za technické zajištění: Milan Vitiš, mobil_

II.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že cena za umělecký Výkon Souboru činí

částku:

cena bez DPH 65.000,00 Kč (slovy: šedesátpěttisíc korun českých),

cena s DPI-I 78.650,00 Kč (slovy: sedmdcsátosmtisícšestsetpadesát korun českých).

]



„___

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu ve výši

21 % z ceny za umělecký výkon Souboru.

2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení první splátky ve výši 39.325,00 Kč (slovy:

třicetdevěttisictřistadvacetpět korun českých), a to do 10.08.2018 na základě vystaveného

daňového dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z pHdané

hodnoty, v platném znění). Druhá splátka odměny ve výši 39.325,00 Kč (slovy:

třicetdevěttisíctřistadvacetpět korun českých) je splatná do 05.09.2018 převodem na účet

uvedený v záhlaví této smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu podle platných

právních předpisů.

III.

Povinnosti objednatele

]. Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru dle Technického

rideru (příloha č. 1), kterýje nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 6 osob.

3. Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po

koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci objednatele.

4. Zajistit 2 (případně více) osob na stavbu a bourání zvukové aparatury, které budou na

místě v době příjezdu kapely a na konci hudebního setu. Osoby nebudou pod vlivem

jakýchkoli návykových látek a alkoholu.

5. Zajistit dostatečné osvětlení a ozvučení dle Technického rideru (příloha č. l).

6. Zajistit občerstvení dle Technického rideru (příloha č. l).

7. Pokud objednatel vytváří vlastni plakát.? vizuál k propagaci události, je povinen zaslat jeho

náhled nejprve ke schválení agentuře a to na mail: tomasfčtiredheadmusm.cz, či na

vero—nikafmredhamusiccz.

8. Objednatel je povinen ohledně specifikace technických náležitostí & caten'gnu kontaktovat

managera Jakuba Podroužka (mobil—a Veroniku Pravdovou (mobil:_

-.

9. Objednatel se zavazuje, že hudební vystoupení Souboru ohlásí Ochrannému svazu

autorskému a uhradí příslušné autorské odměny, a to na základě repertoárového listu

dodaného umělcem dle přílohy č. 2.

10. Vystoupení se uskuteční jako "openair", kdy objednatel zajistí kryté pódium o min.

rozměru 8x6 m a Soubor s tímto souhlasí.

IV.

Povinnosti agentury

1. Agentura se tímto zavazuje, že se Soubor:

a) dostaví se včas na místo konání akce,

b) v průběhu akce se bude řídit pokyny zástupce objednatele a touto smlouvou,

c) v čase a místě určeném objednatelem a touto smlouvou provede Soubor co

nejkvalitněji & v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon (dle přílohy č. 2, která je

nedílnou součástí této smlouvy).

Obsahem uměleckého výkonu je hudební vystoupení Souboru, v trvání cca 60 minut.

Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna kzastupování Souboru a k jeho

zavazování dle této smlouvy.

2



“___—v

V.

Propagace akce

1. Objednatel se zavazuje ve spolupráci s agenturou zajistit řádnou, včasnou a účinnou

propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných

objednatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znění: UDG.

2. Propagační materiály smí být použity pouze kpropagaci akce. Nesmí být prodávány,

pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě.

3. Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako trička,

CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši agentuře. Objednatel je

tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej.

4. Každé další obměny čl. V. této smlouvy budou řešeny písemným dodatkem k této

smlouvě.

5. Soubor se nezavazuje kvytvoření videopozvánky, sdílení události na facebooku ani na

jiném způsobu uveřejňování akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá na

bázi dobrovolnosti, dle možností Souboru.

VI.

Nekonání akce

1. Neuskuteční—li se akce z rozhodnutí objednatele zdůvodu závislém na jeho vůli, jc

objednatel povinen vyplatit agentuře částku ve výši celkového honoráře (s DPH) za

vystoupení dle článku ll. odst. | této smlouvy.

2. Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli objednatele, jako je požár, úmrtí, atp.

je toto považováno za akt vyšší mocí. Vtom případě není povinen objednatel agentuře

hradit jakékoliv náklady spojené s akcí. Agentura. je povinna vrátit již uhrazenou splátku ve

výši 39.325,00 Kč ( třicetdevěttisíctřistadvaoetpět korun českých) na účet objednatele, a to

do 05.09.2018.

3. Neuskutcční-li se akce z rozhodnutí agentury či Souboru z důvodu závislém na její vůli či

vůli Souboru, je agentura povinna vyplatit objednateli částku ve výši celkového honoráře

(s DPH) za vystoupení dle článku 11 odst. 1 této smlouvy.

4. Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli agentury či Souboru, jako je požár,

úmrtí člena Souboru, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není

povinna agentura hradit objednateli jakékoliv náklady spojené 5 akcí. Agentura je povinna

vrátit již uhrazenou splátku ve výši 3932100 Kč (slovy: třicetdcvěttisíctřistadvacctpět

korun českých) na účet objednatele, a to do 05.09.20l 8.

5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu,

v takovém případě se však odstupující strana zavazuje uhradit druhé smluvní straně pokutu

ve výši 50% sjednané odměny.

VII.

Právo odmítnout vystoupení

]. V případě, Že objednatel závažným způsobem poruší některé ustanovení této smlouvy, je

Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání akce z tohoto důvodu se

považuje za nekonání akce _zrozhodnutí objednatele čl. Vl. odst. ]. Objednatel se

nezbavuje žádné zpovinností uvedených v této smlouvě zejména zajištění finančního

plnění dle čl. 11. odst. 1. této smlouvy.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3



„,.—.P?

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným

ustanovením občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném

znění).

3. Smluvní strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré

informace obsažené v této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení kjejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně

souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vevidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 34012015 Sb.,

v platném znění, v registru smluv.

4. Umělec souhlasí s tím, aby jeho jméno, fotografie, záznamy, či jiná zobrazení dle

předchozího odstavce a další prvky osobnostní povahy byly užity k účelům zpravodajství a

při výrobě a vydávání tiskovin a jiných propagačních materiálů souvisejících s propagací

akce, tj. zejména při výrobě, rozmnožování a rozšiřování plakátů, letáků či jiných tiskovin,

včetně vytištění v novinách, časopisech a jiných periodických & neperiodických

hromadných sdělovacích prostředcích a tiskovinách. Výrobu propagačních materiálů zajistí

pořadatel, který rozhoduje o jejich grafickém návrhu a obsahu, nebojím určená osoba.

5. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanoveni této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této

smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se“ zavazují, že jakékoli takové

nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude

nezákonnému, neplatnému či nevykonatchiému ustanovení svým významem nejblíže.

6. Spory () nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně

příslušný soud.

?. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

objednatel obdrží tři stejnopísy a agentura jeden.

8. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich

svobodné a vážně vůle souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv.

Příloha č.1: Technický rider

Příloha č.2: Repertoárový list (seznam písní a autorů)

Příloha č.3: Občerstvení- catering

4



. ___—___.

Občerstvení—caterin UDG

Prosíme o zajištění občerstvení po příjezdu ka pelv

Šatna:

6x voda bez bublinek 1,5I

2x Coca cola 2|

2x 100% pomerančový juice

Kelímky

Ubrousky

Podium:

12x 0,5l voda bez bublinek

4x ručník

Jídlo: celkem pro 11 osob

1x sýrová mísa, 1x salámová mísa, 1x ovocná mísa, pečivo.

Případně teplé jídlo

Děkujeme

UDG

Vdne



' —————r

UDG - playlist podzim 2016

lntergalaktická [Petr Vrzák/Tomáš Staněk)

Magnety (Bohumil Němeček/Tomáš Staněk)

jen tak jít [Petr Vrzák,Bohumil Němeček/Tomáš Staněk)

Atomy [Petr Vrzák/Tomáš Staněk)

Duše lamp [Petr Vrzák, Pavel Vrzák/Tomáš Staněk)

Prach a dým (Petr Vrzák, Pavel Vrzák/Tomáš Staněk)

Malá neznámá [Petr Vir-zák, Bohumil Němeček/ Tomáš Staněk)

Kurtizána [UDG/Tomáš Staněk)

Hvězdář [UDG/Tomáš Staněk)

Chimer a Kiss [UDG/Tomáš Staněk)

Sám spát [Petr Vrzák. Bohumil Němeček/Tomáš Staněk)

Duše slečny Mai [UDG/Tomáš Staněk)

Najednou [Petr Vrzák,Bohumil Němeček/Tomáš Staněk)

Zpěvy deště [UDG/Tomáš Staněk)

Kdy zas blíž (UDG/Tomáš Staněk)



—“———-v

PA: kvalitní profesionální systém renomovaného výrobce (Adamson, EAW, L—Acoustíc,

Martin Audio, NEXO, Turbosound

FDH: Profesionální mixážní pult s minimální konfiguraci 240812, vybavený nejméně:

Insert, 4pásmový EQ s přeladitelnými středy, HPF, Phantom +48V

KVaIitní efektový procesor-reverb, delay: YAMAHA SPX 900f1000! 990; 2000fProREV3,

T.G. M2000! M3000, Lexicon LXPISIMPX-l íPCM 70í80f8 1190191 apod.

Kapela si vozi vlastní monitorový in ear systém, včetně mikrofonů a diboxu! !!!

Riser: min 3x2n1 na podiu se šířkou min. 6m

BackDrop Truss v celé šířce podia! Máme dvě varianty plachet v závislosti na šířce

podia 6x4 a lůxSm

FrontDrop 12x3n1 opona sc pověsí před přestavbou.

Svítící Písmena „UDG“ nutnost umožnění připojení na osvětlovací pult v FOH pomocí

DMX (Ovládá osvětlovaě z FGH)

sit ZVUK 220 V:

Pro nástrojovku: 2x3 zásuvky vpředu u monitorů pro PedalBoard, 2x5 zásuvek za

kytarovými aparáty, 1x5 zásuvek u bicích... lxl zásuvka pro rack s přijímačem Wireless

mikrofonu a vysílači IEM

sit SVĚTLA 220 V:

3x3 zásuvky v předu pro EgoRisery (3x50 W statická LED) a 2x1 vedle bubnu nebo vpředu

mezi EgoRiserama pro vertkální páry (FOG 2x 1500 W)

311 zásuvka pro svítící písmena UDG za bubny + DMX na propojení se světelným pultem

V případě jakýchkoli problémů kontaktujte Tour

Managera

!!!KUBA—u
Nebo Zvukaře

!!!SALLY+_!!


